
W ÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Koickiszki 14 

DOW. wołomiński, wot. mazowieckie

RO.0050.209/2020

ZARZĄDZENIE NR 209/2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 02 czerwca 2020 r.

w sprawie przedłużenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. C. K. Norwida 
w Dąbrówce

Na podstawie art. 30 ust. 2. pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), oraz § łlh  ust. la pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.) 
zarządzam co następuje:

§1

Przedłużam powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. C. K. Norwida 
w Dąbrówce Panu Stanisławowi Wójcik na okres od dnia 1 września 2020 roku do dnia 
31 sierpnia 2021 roku.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia NR 209/2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
dnia 02 czerwca 2020

Konieczność podjęcia decyzji w sprawie przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. C. K. Norwida w Dąbrówce wynika z faktu, iż obecnemu 
dyrektorowi kadencja kończy się 31 sierpnia 2020 roku.
Na podstawie art. 11 h ust la pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 
marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 w przypadku konieczności obsadzenia stanowiska dyrektora 
jednostki systemu oświaty przed dniem 2 września 2020 r. organ prowadzący może 
przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektorowi jednostki systemu oświaty na okres nie 
dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2021 r.

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia uznaje się za zasadne.


